



Dear Parents

We can no longer offer the 'dairy/gluten' free option on ParentMail. This is because using the terms 'gluten /dairy free' are absolute statements, and the nature of a school kitchen means we cannot absolutely give that 100% guarantee to the statement.

While we take allergens very seriously and follow rigorous safe methods to limit the possibility of cross contamination, and we will continue to do this going forward, there is always a chance of cross contamination due to the allergen ingredients being used in other parts of the kitchen.

We needed to make you aware of the fact that whilst we use gluten free/dairy free ingredients there is the slight chance of cross contamination because of the allergens being used in other parts of the kitchen.

Going forward you will need to order either the main meal, jacket potato, vegetarian, or cold option. We will then amend the order to suit your child's dietary requirement.

Please do ensure you reply via return email to let us know your child's specific requirements so that we can ensure they are marked with the correct dietary requirement.

Kind regards

Lataca